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Shark Dual Stage 16 Nzls
200-1200Hp with 12Lb Carbon
Bottle Nitrous Express NX
90008-12

Cena brutto 16 480,00 zł

Cena netto 13 398,37 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 331570322

Kod producenta USA-NX-90008-12

Opis produktu
Shark Dual Stage 16 Nzls 200-1200KM Ten system NX Dual Stage zapewnia ostateczną równomierne rozprowadzenie od
cylindra do cylindra. Ten system wykorzystuje opatentowane dysze NX Shark! System z tlenem zostaje dostarczony z butlą z
tlenem, 8 aluminiowymi / węglowymi przepustnicami paliwowymi Lightning, stalowymi uchwytami na butlę, stalowymi
przewodami tworzącymi zestawy, 16 dyszami, regulacją dawkowania oraz wszystkimi niezbędnymi elementami elektrycznymi.
Ten system wymaga wierceń i gwintowań kolektora ssącego. System ten zawiera najnowszą technologię i najlepsze dostępne
komponenty. Dla zapaleńców technologii udostępniamy kilka szczegółów wyjaśniających, co sprawia, że ten system z tlenem
jest tak doskonały. Kluczem do maksymalizacji mocy tlenowej jest utrzymanie tlenowego w gęstej formie ciekłej, dopóki nie
jest wstrzykiwany do silnika. Ostre zakręty w drodze przepływu tlenowego powodują, że przepływ tlenowy staje się burzliwy,
co powoduje powstawanie bąbli gazowych w przepływającym tlenie. Gęsty płynny tlen wytwarza więcej mocy niż tlen gazowy!
Ten system NX z tlenem zawiera kluczowe komponenty, które zapewniają osiągnięcie maksymalnej mocy na funt zużytego
tleniu. Kontynuuj czytanie, a wyjaśnimy. Przepustnice Lightning NX posiadają usprawnioną ścieżkę przepływu, która pozwala
tlenowi / paliwu wpływać powyżej siedziska i wypływać na dole, zapewniając przepływ nieosiągalny przez inne przepustnice na
rynku. Przepustnice tlenowe Lightning posiadają zintegrowane wejście do oczyszczania, które pozwala na bezpośrednie
podłączenie zaworu oczyszczającego do korpusu przepustnicy tlenowej. Oczyszczanie poprzez korpus przepustnicy eliminuje
kieszonkę powietrza między zaworem oczyszczającym a otworem przepustnicy. Przepustnice paliwowe Lightning posiadają
port uchwytu paliwa, który pozwala na podłączenie małej linii powrotu do zbiornika. Eliminuje to uwięzione powietrze między
regulatorem ciśnienia paliwa a przepustnicą paliwową, co eliminuje chude plamy związane z innymi przepustnicami. Seria
przepustnic Lightning posiada korpusy z aluminium CNC, zakończone puszkami z włókna węglowego, zapewniając ostateczną
oszczędność wagi. Nitrous Express używa tylko najwyższej jakości, amerykańskich komponentów w swoich przepustnicach.
Nie daj się zwieść niskim cenom, przepustnice są najważniejszym elementem systemu z tlenem. Aluminiowa przepustnica
Lightning 500 wykonana z aluminium billetowego nie tylko świetnie wygląda; Jest wypełniona funkcjami, takimi jak
zintegrowane wejście manometru, zintegrowane wejście push, duża otwór o średnicy 0,500 oraz bezpośrednia ścieżka
przepływu. Przepustnica Lightning 500 zapewnia doskonały przepływ i waży prawie jedno pełne funt mniej niż nasza stara
przepustnica NX 45. BUTLA Z NITRO JEST PUSTA!
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